
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ № < № '* >

02.09.2019 
г. Таганрог

Об организации внеурочной деятельности 
обучающихся 1- 9 классов в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 
«Об утверждении и введении в действие федерального образовательного 
стандарта начального общего образования, письмом Департамента общего 
образования Минобрнауки РФ ОТ 12.05.2011 № 03-296 «Об организации 
внеурочной деятельности при введении федерального образовательного 
стандарта начального общего образования», Положением об организации 
внеурочной деятельности МОБУ СОШ №31, договором с целью реализации 
ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать внеурочную деятельность в 1- 4 классах с 02.09.2019 по 5 
направлениям (Приложение 1).

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 1-4 классах с 
02.09.2019 по 5 направлениям. (Приложение 2).

3. Организовать внеурочную деятельность в 5 -  9 х классах по 5 
направлениям с 02.09.2019 (Приложение 3).

4. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 5 -9 х классах по 5 
направлениям с 02.09.2019 (Приложение 4).

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время 
проведения занятий внеурочной деятельности на вышеперечисленных 
педагогов.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Волоканову В.Ю., Смагину О.П.

Директор МОБУ СОШ № 3 А.В.Чудный

С приказом ознакомлены: 
Е.Ю.
И.М.
С.Ю.
М.А. Дьяковская 
В.Ю. Волоканова 
Е.А. Кулинцева 

_Н.Е. Сенина 
_Д.С. Олейникова

И.С. Цыганкова 
Л.В. Ковалёва 
Е.А. Аксёнова 
Д.Я. Манджиян 
О.В. Николаева 

Е.Ф. Каламашина 
О.Н. Хан 

А.В. Белоцерковский




